

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 19

Název veřejné zakázky:	Kasárna Jičín, výstavba dopravní a technické infrastruktury a veřejných prostranství
Druh zadávacího řízení:	Otevřené nadlimitní řízení
Předmět veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	nadlimitní
Zadavatel:	město Jičín
Sídlo zadavatele:	Žižkovo náměstí 18 Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 1
IČO:	00271632
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	JUDr. Jan Malý

V Jičíně dne 8. 10. 2021

Výše uvedený zadavatel obdržel dne 5. 10. 2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. V této souvislosti Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č.1:

V soupisu prací k ocenění, 322 - JIČÍN - ZAJIŠTĚNÍ PŘIPOJOVACÍHO BODU PRO ODKANALIZOVÁNÍ AREÁLU KASÁREN, se vyskytují položky s nulovým množstvím. Jedná se o položky:

300.1 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - šachta Šstáv. - Š6-

36	565310016R00	Podklad z asfaltového recyklátu tloušťka po zhuštění 100 mm	m2	0,00000
----	--------------	---	----	---------

300.2 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - šachta Š6.1 - Š6.9

54	565310016R00	Podklad z asfaltového recyklátu tloušťka po zhuštění 100 mm	m2	0,00000
----	--------------	---	----	---------

300.3 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - šachta Š6.11 - Š6.21

67	565310016R00	Podklad z asfaltového recyklátu tloušťka po zhuštění 100 mm	m2	0,00000
----	--------------	---	----	---------

Žádáme zadavatele o vysvětlení těchto položek.

Dotaz č. 2:

Projektová dokumentace, Kasárna Jičín, výstavba dopravní a technické infrastruktury a veřejných prostranství, SO 101, technická zpráva, strana 7, udává: „V prostoru navrženého náměstí bude proveden povrch z žulové štípané mozaiky 4/6, v barvě šedo-černé, kladené v řádku.“ (V soupisu prací, SO 101, pol. č. 38.) Tento materiál není vhodný pro kladení do řádků vzhledem rozměrům. Pro kladení do řádku se většinou používá mozaika řezaná 6/6/4. Žádáme zadavatele o prověření a upřesnění navržené žulové mozaiky.

Dotaz č. 3:

Pro vyloučení všech pochybností žádáme zadavatele o vysvětlení položek v soupisu prací v rámci objektu SO 503. Jedná se o položky č. 26, 27, 28 a 34, u kterých je poznámka „dodá dodavatel plynu“. Chápeme správně, že tyto položky nemáme oceňovat?

Dotaz č. 4:

V rámci objektu SO 412 je uvedena položka 02950.R OSTATNÍ POŽADAVKY - UZAVÍRÁNÍ VĚCNÝCH VZTAHŮ A BŘEMEN. Na základě vysvětlení zadávací dokumentace č. 11, ze dne 24.8.2021, žádáme o odstranění položky.

Odpověď č. 1:

300.1 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - šachta Šstáv. - Š6 Položka č. 36 - z průběhu projednávání nevyplynul požadavek na její realizaci, a proto platí výměra 0 m2.

**300.2 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - šachta Š6.1 - Š6.9 Položka č. 54 - z průběhu projednávání vyplynul požadavek na její realizaci.
K uvedené položce je třeba doplnit výměru 250 m2 a tuto ocenit**

**300.3 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - šachta Š6.11 - Š6.21 Položka č. 67 - z průběhu projednávání vyplynul požadavek na její realizaci.
K uvedené položce je třeba doplnit výměru 180 m2 a tuto ocenit**

Upraveno ve výkazu výměr.

Odpověď č. 2:

Zadavatel trvá na řešení uvedeném v PD – nebude měněno.

Odpověď č. 3:

Ano správně, fakturační plynoměry na základě odběrového množství dodává plynoměrná služba a jsou jejím majetkem.

Odpověď č. 4:

Položka je odstraněna – viz. upravený výkaz výměr

Přílohy: upravený výkaz výměr (Zajištění připojovacího bodu pro odkanalizování
 upravený výkaz výměr (Kasárna Jičín, výstavba dopravní a technické infrastruktury)

Zadávací podmínky na předmětnou zakázku vyjma výše uvedeného zůstávají BEZE ZMĚNY.



.....
JUDr. Jan Malý, starosta města